

Arensbach Holding ApS

Gadekærsvej 12, 9280 Storvorde

CVR-nr. 35 82 64 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Henrik Arensbach Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arensbach Holding ApS Gadekærsvej 12 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 35 82 64 08
	Stiftet: 8. april 2014
	Hjemsted: Storvorde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Arensbach Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	DK Lifte ApS, Storvorde DK Liftservice ApS, Storvorde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.736 t.kr. mod 2.279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.829	-8.784
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.773.767	2.286.301
Andre finansielle indtægter	12.301	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.178	-578
Resultat før skat	1.726.061	2.276.939
Skat af årets resultat	10.208	1.914
Årets resultat	1.736.269	2.278.853
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-226.234	-1.213.699
Udbytte for regnskabsåret	108.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	1.854.503	1.792.552
Disponeret i alt	1.736.269	2.278.853

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.439.708	2.665.942
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	460.621	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.900.329</u>	<u>2.665.942</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.900.329</u>	<u>2.665.942</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	579.368	11.834
	Tilgodehavende selskabsskat	0	566.936
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	517.594	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.096.962</u>	<u>578.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.123.690</u>	<u>6.648.613</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.220.652</u>	<u>7.227.383</u>
	Aktiver i alt	<u>10.120.981</u>	<u>9.893.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	1.583.385	1.583.385
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	756.323	982.557
7 Overført resultat	7.426.761	5.572.259
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	1.700.000
Egenkapital i alt	9.924.469	9.888.201
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.126	5.124
Selskabsskat	189.692	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.694	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.512	5.124
Gældsforpligtelser i alt	196.512	5.124
Passiver i alt	10.120.981	9.893.325

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.178	578
	49.178	578
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.683.385	1.683.385
Kostpris 31. december	1.683.385	1.683.385
Opskrivninger 1. januar	982.557	2.196.256
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.773.766	2.286.301
Udbytte	-2.000.000	-3.500.000
Opskrivninger 31. december	756.323	982.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.439.708	2.665.942
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK Lifte ApS	Storvorde	100 %
DK Liftservice ApS	Storvorde	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	580.001	0
Afgang i årets løb	-85.612	0
Kostpris 31. december	494.389	0
Årets nedskrivninger	-33.768	0
Nedskrivninger 31. december	-33.768	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	460.621	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	1.583.385	1.583.385
	1.583.385	1.583.385
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	982.557	2.196.256
Resultatandel	-226.234	-1.213.699
	756.323	982.557
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.572.258	3.779.707
Årets overførte overskud eller underskud	1.854.503	1.792.552
	7.426.761	5.572.259
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.700.000	103.400
Udloddet udbytte	-1.700.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	1.700.000
	108.000	1.700.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
